1

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Y tế;

- Báo Sức khỏe và Đời sống;

Căn cứ Khoản 2, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019

của Bộ Nội vụ quy định: “Người đứng đầu Bộ, ban, ngành, tỉnh có thẩm quyền

khen thưởng hoặc trình cấp trên khen thưởng, có trách nhiệm công khai tập thể,

cá nhân được đề nghị Huân chương, danh hiệu vinh dự Nhà nước, “Giải thưởng

Hồ Chí Minh”, “Giải thưởng Nhà nước”, danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn

quốc” trên phương tiện thông tin thuộc thẩm quyền quản lý: Cổng thông tin

điện tử, Tạp chí, Báo ngành, địa phương trước khi trình Hội đồng thi đua – khen

thưởng cấp bộ, ban, ngành tỉnh họp xét khen thưởng.”, Vụ Tổ chức cán bộ với

vai trò là Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng Bộ Y tế kính đề nghị Văn

phòng Bộ đăng Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế để lấy ý kiến người dân trong

vòng 10 ngày làm việc đối với trường hợp đề nghị Huân chương Độc lập hạng

Nhì cho Bệnh viện Phụ sản Trung ương.

Mọi ý kiến phản hồi xin gửi về Thường trực Hội đồng thi đua, khen

thưởng, Bộ Y tế (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 06/04/2023.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT Đỗ Xuân Tuyên (để báo cáo);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Lưu: TCCB.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

[da

ky]

Nguyễn Đình Anh

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
_______________

Số:            /TCCB
V/v xin ý kiến đối với tập thể

đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày        tháng   3  năm 2023

2

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

HUÂN CHƯƠNG, CHIẾN SĨ THI ĐUA TOÀN QUỐC

I. Huân chương Độc lập hạng Ba: Trung tâm nghiên cứu, sản xuất

Vắcxin và sinh phẩm Y tế.

II. Huân chương Lao động hạng Nhất:

III. Huân chương Lao động hạng Nhì:

1. Trung tâm đánh giá Tương đương sinh học, Viện Kiểm nghiệm thuốc

thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Y tế;

2. Khoa Thiết lập chất chuẩn và Chất đối chiếu, Viện Kiểm nghiệm thuốc

thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Y tế;

3. Ông Nguyễn Đăng Hiền, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu, sản xuất

Vắcxin và sinh phẩm Y tế;

IV. Huân chương Lao động hạng Ba:

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, Nguyên Phó Tổng cục trưởng Tổng cục

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình, Bộ Y tế;

2. Bà Nguyễn Thúy Hường, Phó Giám đốc Trung tâm nghiên cứu sản

xuất Vắcxin và sinh phẩm Y tế;

3. Bà Lê Thị Hồng Hảo, Viện trưởng Viện Kiểm nghiệm an toàn vệ sinh

thực phẩm Quốc gia, Bộ Y tế.

		2023-03-23T12:50:14+0700
	Nguyễn Đình Anh
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-03-23T14:14:57+0700
	 Bộ Y tế
	Vụ Tổ chức cán bộ<tochuccanbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-03-23T14:15:01+0700
	 Bộ Y tế
	Vụ Tổ chức cán bộ<tochuccanbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!